1
4456 系列数字荧光示波器
（左斜 45 度）
（右斜 45 度）
产品综述
4456系列数字荧光示波器具有6个产品型号，带宽350MHz~1GHz，最高采样率5GSa/s，
最大存储深度 500Mpts/CH，最快波形捕获率 100 万个波形/秒，独创的 Any Acquire Phosphor
技术，为您提供全新的示波器使用体验。

最大重量 6.8kg
1
订货信息
 主机：
标准型：
4456C 数字荧光示波器   4CH，350MHz，5GSa/s（单）、2.5GSa/s（四）
4456D 数字荧光示波器   4CH，500MHz，5GSa/s（单）、2.5GSa/s（四）
4456E 数字荧光示波器   4CH，1GHz，5GSa/s（单）、2.5GSa/s（四）
经济型：
4456CM 数字荧光示波器   4CH，350MHz，5GSa/s（单）、1.25GSa/s（四）
4456DM 数字荧光示波器   4CH，500MHz，5GSa/s（单）、1.25GSa/s（四）
4456EM 数字荧光示波器   4CH，1GHz，5GSa/s（单）、1.25GSa/s（四）
 标配
序号 名称 说明
1 高阻探头 4 个
2 电源线 1 根，标准三芯电源线
3 用户手册 1 本
4 编程手册 1 本
5 合格证 1 个
 选件
选件编号 名称 功能 备注
4456-H01 逻辑分析仪选件 混合信号示波器必选，16 个数字通
道，含 1 个逻辑探头
4456-H02 函数发生器选件 1 通道、25MHz 函数发生器
4456-H03 P9558 高压单端探头
带宽：DC~250MHz
衰减：100:1
最大电压：3000V（DC+ACpk）
长度：200cm
4456-H04 P3258 高压单端探头
带宽：DC~100MHz
衰减：100:1
最大电压：1500V（DC+ACpk）
长度：130cm
4456-H05 P8050 高压差分探头
带宽：DC~50MHz
衰减：50:1、500:1
精度：±2%
最大电压：1300V（DC+ACpk）
4456-H06 P8100 高压差分探头
带宽：DC~100MHz
衰减：50:1、500:1
精度：±2%
最大电压：1300V（DC+ACpk）
4456-H07 AP622 电流探头
带宽：DC~100kHz
测量范围：50mA~100A 峰值
量程：10mV/A、100mV/A
4456-H08 AP202 电流探头
带宽：DC~25MHz
精度：±3%
最大电流：20A（DC+ACpk）
量程：100mV/A
4456-H09 机架安装套件 机架安装套件
4456-H10 铝合金运输箱 铝合金运输箱
4456-H11 英文界面选件 英文标签、英文橡胶按键
4456-H12  P9550A 高阻探头
带宽：DC~500MHz
衰减：10:1
输入阻抗：10M Ω//10pF±2pF
最大电压：300V（DC+ACpk）
支持自动识别功能
4456-H13 P9551 高阻探头
带宽：DC~500MHz
衰减：10:1、1:1
输入阻抗：10MΩ//10pF±2pF
最大电压：300V（DC+ACpk）
不支持自动识别功能
4456-H14 P9350A 高阻探头
带宽：DC~350MHz
衰减：10:1